АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
12 октября  2015 г.

                                         №28 -р
	О  возложении обязанностей по проведению  антикоррупционной экспертизы муниципальных  нормативных правовых актов и проектов муниципальных  нормативных правовых актов  в органах местного самоуправления муниципального образования  Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

	                В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г.  № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17.07.2009г. N 172-ФЗ (в ред.от 21.10.2013) «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 26.02.2010 г. № 96 (в ред.от 17.11.2013г.) «Об антикоррупционной  экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»
          1. Возложить обязанности по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных  нормативных правовых актов и проектов муниципальных  нормативных правовых актов  в органах местного самоуправления муниципального образования  Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области  на ведущего специалиста - юриста  администрации  Евдокимову Е.Г.
          2. Ведущему специалисту - юристу  осуществлять  проведение антикоррупционной экспертизы  в соответствии с утвержденным  порядком  проведения  антикоррупционной экспертизы  муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов в органах местного самоуправления муниципального образования Елизаветинского сельского поселения  Гатчинского муниципального района Ленинградской области,  утвержденным Решением  Совета депутатов МО Елизаветинского сельского поселения  от 21 февраля 2011 г. № 131.
         3.  Распоряжение администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 14.04.2015г. №11-р «О  возложении обязанностей по проведению  антикоррупционной экспертизы муниципальных  нормативных правовых актов и проектов муниципальных  нормативных правовых актов  в органах местного самоуправления муниципального образования  Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области»    считать утратившим силу.

          4. Настоящее распоряжение  подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Елизаветинского сельского поселения.

          5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника канцелярии  администрации Тимофееву Е.П.
        Глава администрации                                                                             И.Л.Смык
Е.П. Тимофеева
8(81371)57175